Медни фитинги
Артикул Арт. no. Размери Пакети Склад Цена без ДДС Цена с ДДС
5090-15 15  25 / 1000 A 0,36 0,43
5090-18 18  10 / 500 A 0,53 0,63
5090-22 22  10 / 300 A 0,88 1,05
5090-28 28  10 / 150 A 1,60 1,91
5090-35 35     - / 100 A 6,81 8,17
5090-42 42     - / 50 A 10,86 13,04

5243-42-28 42х28 125 A 10,40 12,48
5243-42-35 42-35 125 A 8,82 10,58
5243-54-28 54-28 75 A 22,83 27,39
5243-54-35 54-35 75 A 20,53 24,63
5243-54-42 54-42 65 A 16,67 20,01
Продукти класифицирани като ""А"" се поддържат постоянно на склад
Продукти класифицирани като ""B"" се поддържат на склад, но в ограничено количество
Продукти класифицирани като ""C"" не се поддържат на склад, доставка се изпълнява след получаване на 20% авансово плащане
Редукция
Прехвърляща дъга
Капа
Муфа
Забележка: Цените са в български лева. БГ Терм ООД си запазва правото на промени по този ценоразпис без предизвестие.  18.04.2011 г.
Медни фитинги
Артикул Арт. no. Размери Пакети Склад Цена без ДДС Цена с ДДС
5130R-15-18-15 15-18-15  10 / 150 B 3,63 4,35
5130R-15-22-15 15-22-15  10 / 250 B 7,64 9,17
5130R-18-15-15 18-15-15 10 / 200 B 1,76 2,12
5130R-18-15-18 18-15-18 25 / 200 B 1,30 1,56
5130R-18-18-15 18-18-15 10 / 150 B 2,08 2,49
5130R-18-22-15 18-22-15 10 / 100 B 7,56 9,07
5130R-18-22-18 18-22-18 10 / 250 B 4,98 5,97
5130R-22-15-15 22-15-15  10 / 250 B 3,22 3,87
5130R-22-15-18 22-15-18  10 / 250 B 3,48 4,18
5130R-22-15-22 22-15-22  10 / 250 B 1,60 1,91
5130R-22-18-15 22-18-15  10 / 250 B 6,99 8,39
5130R-22-18-18 22-18-18  10 / 250 B 3,81 4,57
5130R-22-18-22 22-18-22  10 / 250 B 2,33 2,79
5130R-22-22-15 22-22-15  10 / 250 B 4,79 5,74
5130R-22-22-18 22-22-18  10 / 150 B 5,67 6,81
5130R-22-28-22 22-28-22  10 / 100 B 9,65 11,58
5130R-28-15-22 28-15-22  10 / 80 B 8,95 10,74
5130R-28-15-28 28-15-28  10 / 100 B 3,36 4,03
5130R-28-18-18 28-18-18  10 / 100 B 13,48 16,18
5130R-28-18-22 28-18-22  10 / 70 B 8,89 10,66
5130R-28-18-28 28-18-28  10 / 100 B 6,18 7,41
5130R-28-22-22 28-22-22  10 / 100 B 7,26 8,71
5130R-28-22-28 28-22-28  10 / 100 B 3,86 4,64
5130R-28-28-22 28-28-22 10 / 100 B 9,57 11,49
4430-151/2 15х1/2 10 / 400 A 0,88 1,06
4430-153/4 15х3/4 10 / 300 B 2,04 2,44
4430-181/2 18х1/2 10 / 400 A 1,15 1,38
4430-183/4 18х3/4 10 / 300 B 1,50 1,80